-42-
高天井用LED照明
NLHシリーズ
弊社が得意とする工作機械内の機内照明の技術を応用したオ
イルミスト対応の高天井LED照明です。
前面に強化ガラスを採用した完全防水（IP67）で、溶剤や接着
剤を用いる特殊環境下でも使用が可能です。
発光角度120°の白色LEDの自然な光の広がりで、放熱フィン一

18,600 lm
25,400 lm
※前面ガラスにすりガラスを用いた製品もございます。型式の最後に"-S"の記号がつきます。
969 lx
545 lx
349 lx
242 lx
178 lx
136 lx
3m
4m
5m
6m
7m
8m
693 lx
390 lx
249 lx
173 lx
127 lx
97 lx
211 lx
119 lx
76 lx
52 lx
主要照度一覧表(実測値)
記号なし＝透明ガラス
S＝スリガラス（拡散仕樣）
ガラスNLH 土台形状
60S/110C/150S/200C
E39
FL
HL
HL2
＝ E39口金（サイズ60S/110Cのみ）
＝ ボルト付けタイプ
＝ 吊り下げタイプ
＝ 吊り下げタイプ（電源一体型)
サイズ - -
NLHシリーズ型式選定方法
NLH60S-E39/NLH110C-E39
NLH150S-FL/
NLH200C-FL
NLH60S-HL2/
NLH110C-HL2
NLH150S-HL/
NLH200C-HL
NLH60S-FL/NLH110C-FL
使用例
高圧ナトリウムランプ500W
一般倉庫照明 大型物流倉庫 工場照明 体育館/スポーツセンター
工場面積
空間：20mx30m
高さ：9.5m
設置条件（床面）：3台x5台
消費電力
期待寿命
電気使用量(年)
使用例
工場面積
空間：20mx30m
高さ ：6m
設置条件（床面）：6台×8台
消費電力と電気料金の比較
消費電力と電気料金の比較
用途例
消費電力
期待寿命
電気使用量(年)
63W x 48台
40,000時間
308,411円